Протокол № 17/23

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 27 сентября 2023 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова Анастасия

Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир

Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Присутствуют 7 из 7 членов Президиума.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума правомочно.

Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом РРДМОО ФАРРО

является Президент – Славянская Олеся Витальевна.

Повестка дня:

1-й вопрос Избрание секретаря заседания Президиума

2-й вопрос Согласование судейской бригады на Кубок ФТСАРР по буги-вуги

08.10.2023

3-й вопрос Утверждение судейской бригады на соревнования по массовому

спорту 08.10.2023

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания Президиума не поступало.

Президиум приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: предлагаю избрать Кекуха Владимира Дмитриевича секретарем

заседания Президиума.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекуха В.Д.: предлагается согласовать судейскую бригаду на Кубок ФТСАРР по буги-

вуги 08.10.2023 на основании протокола Судейского комитета ФАРРО №08/23 от 27.09.2023 и

направить на утверждение в СК АРР ФТСАРР.

Должность Фамилия, имя Кат. Город

Главный судья Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону

Зам. главного судьи Хороших Андрей ВК Владивосток

Главный секретарь Славянский Евгений 1К Шахты

Зам. главного секретаря Цай Ирина  ВК Аксай

Технический судья №1 Чайковская Анастасия 1К Ростов-на-Дону

Технический судья №2 Коробкова Ксения 2К Ростов-на-Дону

Линейный судья №1 Титова Екатерина 1К Краснодар

Линейный судья №2 Яковлева Екатерина 1К Уфа

Линейный судья №3 Лебедева Наталья 1К Калининград

Линейный судья №4 Белый Алексей 1К Ростов-на-Дону

Линейный судья №5 Евдокимова Наталья 1К Батайск

Секретарь Малышева Евгения 3К Ростов-на-Дону

Запасные судьи

Серганов Вадим  1К Ростов-на-Дону

Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону

Шевченко Алина 2К Аксай

Горох Арина 3К Каменск-Шахтинский

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: согласовать судейскую бригаду, согласованную Судейским комитетом ФАРРО и

направить на утверждение в СК АРР ФТСАРР.

3-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекуха В.Д.: предлагается утвердить судейскую бригаду на соревнования по массовому

спорту 08.10.2023 на основании протокола Судейского комитета ФАРРО №08/23 от 27.09.2023

Должность Фамилия, имя Кат. Город

Главный судья Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону

Главный секретарь Цай Ирина  ВК Аксай

Технический судья №1 Коробкова Ксения 2К Ростов-на-Дону

Линейный судья №1 Чайковская Анастасия 1К Ростов-на-Дону

Линейный судья №2 Хороших Андрей ВК Владивосток

Линейный судья №3 Белый Алексей 1К Ростов-на-Дону

Линейный судья №4 Аракелов Артём 2К Ростов-на-Дону

Линейный судья №5 Евдокимова Наталья 1К Батайск

Запасные судьи Серганов Вадим  1К Ростов-на-Дону

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: утвердить судейскую бригаду, согласованную Судейским комитетом ФАРРО.

Ведущий президиума            _________________ О.В. Славянская

Секретарь президиума                   _________________  В.Д. Кекух